

Objednávka č.

13/15/UC

Odberateľ Vysokoškolský poľnohospodársky
podnik SPU, s.r.o.
Hlavná 561
951 78 Koliňany

IČO: 36553069

IČ DPH: SK2020150000

Vybavuje Ing. Janošovičová

v Koliňany

dňa 11. 11.2020

DodávateľIng. Kvetoslav Gašperan Koala
Záhradkárske potreby
Dlhá 62
949 01 Nitra
E-mail: gasperanmatej@gmail.com
Tel.: 0905 779 691

Č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
1.	Hnojivo AGRO na pelargónie a kvitnúce kvety 1 l	5	ks	2,458	12,29
2.	Hnojivo FLORIA na palmy a nekvitnúce kvety 1 l	10	ks	3,416	34,16
3.	Substrát Klasmann TS 3 medium basic + íl	15	ks	14,083	211,245
4.	Ručná lopatka malá celokovová	10	ks	1,583	15,83
5.	Sieť na uhorky 2x10 m balenie (oko13x13)	15	ks	4,833	72,49
6.	Miniparenisko plastové 58x37x20 cm	20	ks	4,083	81,66
7.	Ručný vypichovač buriny 46 cm kovový	30	ks	2,416	72,48
---	-----	-----	-----	-----	-----
	Spolu v EUR bez DPH				500,155
	DPH 20 %				100,031
	Spolu v EUR s DPH				600,186